
 
MČR Vrbětice 2022 

 

kapacita soutěžících: 15 osob 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 10. května 2022 včetně na email klarkivemon@seznam.cz. Do 

předmětu mailu, prosím, pište PRIHLASKA. Do mailu uveďte jméno a příjmení, datum a rok narození, 

telefonní kontakt a adresu trvalého bydliště. Přijetí přihlášky budu potvrzovat mailem. V případě, že 

nedostanete moji odpověď na přihlášku do druhého dne, volejte, prosím, +420 721 360 093. Děkuji. 

Prosíme soutěžící, kteří nedorazí již v pátek 3. června, o včasný příjezd na soutěž, která bude zahájena 

v 7:00 h! 

termín konání: sobota 4. června 2022 

časový harmonogram: 

7:00 zahájení soutěže 

7:00 – 9:00 kvalifikace 

9:00 – 9:30 zahájení Selského dne Vrbětice 2022 

od 9:30 další kola a finále MČR 2022 ve střiži ovcí 

ředitel závodu: Vladimír Bařina 

moderátor: Vít Mareš 

navržení rozhodčí: Lukáš Neugebauer, Jiří Kopecký, Thierry Delhomme, Slavomír Reľovský 

Soutěž je kvalifikací na MS ve Skotsku pro rok 2023. Soutěž je otevřena i pro nečleny České asociace 

střihačů ovcí a občany jiných zemí než ČR. Organizátoři mají právo na nezbytné změny propozic 

v případě nutnosti. 

Letos máme vybavené pódium podle mezinárodních standardů. Viz fotografie na další straně. 

Soutěžní strojky jsou od výrobce Lister s pevným profesionálním kardanovým náhonem (203 cm). Je 

možnost stříhat i s bovdenový náhonem. Otáčky budou nastaveny na 3200 otáček za minutu; 

koncovka připojení k náhonu bude se šroubovicí. Podpěra strojku je výškově nastavitelná (o 40 cm) 

pro střihače ovcí, kteří používají stoličku. Stačí, když soutěžící bude mít svoji osazenou hlavici, 

připojení k náhonu se šroubovicí a nože. Na místě bude možnost zapůjčení hlavice Viper bez nožů, 

pokud Vaše hlavice není kompatibilní. 

Prosím, DO PŘIHLAŠOVACÍHO MAILU UVEĎTE, zda budete stříhat s kardanem nebo bovdenem, zda 

používáte stoličku a zda budete potřebovat zapůjčit hlavici. 

 

mailto:klarkivemon@seznam.cz


   

 

 

 

 

 

 


